TOTAL COMUNE

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

Data: 15/02/2011 Iit: pag:

Prevederi anuale

Prevederi trimestriale

o Program din care Trim I Trim.II Trim 111
Denumire indicator 7011 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante
B 1=3+4+5+6 2 3 4 S
0001 owl ) HOHELIA\mZmﬂCE-WCQmA _LOG»H ] _.lo_oum. B - 336,52 - 307,34
000202 [. VENITURI CURENTE 996,19 327,90 307,34
000302 A. VENITURI FISCALE 978,71 320,90 304,00] 177,81
000402 Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI _
CASTIGURI DIN CAPITAL 206,00 | 52,00 52,00 51,00
010201 Impozit pe profit de la agentii |
€eConomici ) p,
030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri | _
din capital de la ﬁm_‘mo.msm fizice |
0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL
VENIT 206,00 52,00 | 51,00 52,00 51,00
040201 Cote defalcate din impozitul pe _
venit 99.00 25,00 24.00 25,00 25,00
040204 Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 107,00 27,00 27,00 27,00 26,00
070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate 418,68 171,48 34,00 169,00 44,20
| 0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 418,68 171,48 34,00 _%bo_ 44,20
1 070201 Impozit si taxa pe cladiri w.\_..w\ 0 _muk 7,00 132,00 6,54
1 070202 Impozit si taxa pe teren - 30,05 13,00 2,00 12,00 3,05
070250 Alte impozite si taxe pe proprietate 109,61 25,00 25,00 25,00 34,61
100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 354,03 97,42 91,00 83,00 82,61

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 326,00 82,00 90,00 73,00 81,00



Cod

A

110202

110206

1602

160202
290002
300002
3002

300205
330002
3502

350201

420002

4202

Denumire indicator

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

_pag:

2

- miil lei-

—— L= —_—

Prevederi anuale

Program din care

2011 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

B

1=3+4+5+6 2

Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate 1a nivelul comunelor,
oraselor, municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale

TAXE PE UTILIZAREA
UTILIZARII BUNURILOR SAU PE
DE ACTIVITATI

Impozit pe mijloacele de transport
C. Venituri nefiscale

C1. Venituri din proprietate
VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni si inchiriert
C2. Vanzari de bunurti si servicii
AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI
Venituri din amenzi si alte sanctiuni
aplicate potrivit dispozitiilor legale
Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

178,00

148,00

28,03
28,03
17,48

12,34
12,34
12,34
5,14
5,14

5,14

14,37
14,37

Trim.11I

Data: 15/02/2011 Tit:
Prevederi trimestriale
Trim I Trim.ll
3 4
45,00 53,00
37.00 37.00
1542 1,00
15,42 1,00
7,00 6,00
5,00 5,00
5,00 5,00
5,00 5,00
2,00 1,00
2.00 1,00
2.00 1,00
8,62 5,75
8,62 5,75

36,00

37,00

10,00
10,00
3,34
2,34
2,34
2,34
1,00
1,00

1,00

Trim.1V

44,00

37,00

1,61
1,61
1,14

1,14
1,14

1,14



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

- - LS R Data : 15/02/2011 Iﬁmﬁ . 3 - mii lel-
—\ Prevederi anuale Prevederi trimestriale -
e Program din care Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV
Cod Denumire indicator 2011 credite bugetare
destinate stingerii
|I_I platilor restante
A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5
aucmlwh_ - m:uan:mﬂwa:ﬂ.: mMo_denm ajutorului - - ) - -
pentru incalzirea locuintei cu lemne,
carbuni, combustibil petrolieri 14,37 8,62 5,75
4802 VENITURI PROPRII 670,19 245,90 92,00 234,34 97,95
5002 TOTAL CHELTUIELI 1.010,56 336,52 187,75 307,34 178,95
01 CHELTUIELI CURENTE 1.010,: 336, _ 187,75 307,34 178,95
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 450, 110, 121,84 104,84 112,84
20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 546,19 217,42 60,16 202,50 66,11
57 TITLUL X ASISTENTA SOCIALA 14,37 8,62 5,75
5702 Ajutoare sociale 14,37 8,62 T
570201 Ajutoare sociale in numerar 14,37 8,62 s
510002 Partea I-a Servicii publice generale 742.19 258,20 115,70 254,14 114,15
5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 742,19 258,20 115,70 254,14 114,15
01 CHELTUIELI CURENTE EM\\ 258 ;20 115,70 254,14 114,15
10 TITLUL [ CHELTUIELI DE PERSONAL Mﬁhn_ 65, 4 __% 68,84 68,84 63,84
1001 Cheltuieli salariale in bani ME_&% mw%& 9 55,50 55,50 55,50
100101 Salarii de baza qu.ﬁo ‘. ; wf.,*_o 42 .00 42.00 42.00
100105 Sporuri pentru conditii de munca 0,28 0,07 0,07 0.07 0,07
100106 Alte sporuri 19,21 4,80 4,80 4,80 4,81
100112 Indemnizatii platite unor persoane din
afara unitatii 34,50 8.62 8.63 8.63 8.62
1003 Contributil 52,31 12,29 13,34 13,34 13,34
100301 Contributii de asigurari sociale de



Cod

100302
100303

100304

100306

20

2001

200101
200102
200103

200108

200130

2006

200601
510201
51020103
600002

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii st

indemnizatii

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicil

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat s1 forta motrica
Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
Autoritati executive si legislative
Autoritati executive

Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala

Prevederi anuale

Data B _m\IcNDE—l.

Tit:

Prevederi trimestriale

pag: 4 - mii lei-

Program

2011

Denumire indicator
B
stat
Contributii de asigurari de somaj
|

[=3+4+5+6

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

Trim 1

2

Trim.Il

Trim.I11

38,21
0,91

11,35
0,27

1.54
470,19
462,19

10,00

3,00

10,00

50,00

389,19
8,00
8,00

742,19

742,19

4,00

2,68

0,06

0,37
192,72
190,72

3,00

3,00

12,00

172,72

2.00

2,00

258,20

258,20

1,00

2.7
0,23

2,89

0,07

0,40
46,86

44 86
2,00
1,00
2,00

12,00

uqumm_
2,00
2,00

:m_qo_
115.70

1,00

0,07

0,40
185,30
183,30

3,00

1,00

2,00

13,00

164,30
2,00
2,00

254,14

254,14

1,00

Trim.1V

9.7
0,23

2,89
0,07

0,40
45,31
43,31

2,00

1,00

3,00

13,00

24,31
2,00
2,00

114,15
114,15

1,00




Cod

Denumire indicator

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

Prevederi anuale

Program din care
2011 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

B

6102
01
20
2001
200130

610205

650002
6502
01
10
1001
100101
100105
100111
1003
100301

100302
100303

ORDINE PUBLICA SISIGURANTA NATIONALA
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Bunuri s1 servicii

Alte bunuri s1 servicii pentru
intretinere si functionare

Protectie civila si protectia contra
incendiilor (protectie civila
nonmilitara)

Partea I1I-a Cheltuieli social-culturale
INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Fond aferent platii cu ora
Contributii

Contributii de asigurari sociale de
stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

1=3+4+5+6 2

4,00

4,00
4,00
4,00

4,00

4,00
227.37
176,00
176,00
151,00
118,44

96,84
21,36

0,24
32,56

24,63
0,59

6,17

- mii lei-

Trim.1V

Data: 15/02/2011 Tit: pag: S
Prevederi trimestriale
Trim I Trim.Il Trim.I11
3 4 5
1,00 1,00 1.00
1,00 1,00 1,00
1,00 1,00 1,00
1,00 1,00 1,00
1,00 1,00 1,00
1,00 1,00 1,00
62,32 66,05 45.20
45,65 1.5 35,45
45.65 51.55 35.45
39.95 46,25 29.25
31.34 36,28 22 .94
24 94 29 .88 20.54
6,34 6,34 2,34
0,06 0,06 0,06
8.61 9.97 6,31
6,52 71,54 4.78
0,16 0,18 0.11
1,63 1,89 1,19

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

53,80
43,35
43,35
33,99
27,88
21,48

6,34
0,06
7,67

3 719
0,14

1,46




Cod

Denumire indicator

A

B

100304

100306

20
2001
200101
200102
200103
200108

200130

wooa

200601
650203
65020301
65020302
6702

01

20

2001

200103

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si
indemnizatii
TITLUL I BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie
[ncalzit, iluminat si forta motrica
Posta, telecomunicatii, radio, tv,
Internet
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
Invatamant prescolar si primar
Invatamant prescolar

Invatamant primar

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii

Incalzit, iluminat si forta motrica

Prevederi anuale

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

Data: 15/02/2011

— == —_— — e ——

Program
2011

1=3+4+5+6

0,17

1,00
25,00
24,00

1,00

2,00

9,00

2,00

10,00
1,00
1,00

176,00

54,92

121,08

10,00

10,00

10,00

10,00
4,00

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Trim I

Tit:

=

Prevederi trimestrial

Trim.Il

0,04

0,26
5,70
5,50
0,50
0,50
1,00

0,50

3.00]
0.20

0,20
45,65
21,00
24,65

3,00

3,00

3,00

3,00

1,00

L.

17,00

34,55

2,00
2,00
2,00
2,00
1,00

Trim.I11

35,45

10,49
24,96
3,00
3,00
3,00
3,00

1,00]

0,04

0,24
7,80
7,50
0,50
0,50
3,00

0,50

3,00
0,30
0,30
43,35
6,43
36,92
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

‘Data: 15/02/2011

Tit:

Cod

200130

670203
67020302

6802
01
10
1001
100101
1003
100301

100302
100303

100304

100306

57

5702
570201

Denumire indicator

B

Prevederi anuale

Program din care Trim I
2011 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

Trim.Il

1=3+4+5+6 2 3

Alte bunuri si servicii pentru

intretinere s1 functionare

Servicii culturale
Biblioteci publice comunale, orasenesti,

municipale

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si
indemnizatii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

12.50

12,50

6.00 | 2.00
10,00 3.00
10,00 | 3.00
4137 13.67
41.37 F%_
27.00 5.05
21.19 3.96
21.19 wb@_

5.81 1.09

4.41 0.83

0.10 0.01

1.10 021

0.04 0.01

0.16 0.03
14,37 8.62
14,37 8.62
14.37 8.62

Prevederi trimestriale

pag:

7

Trim.111

1,00
2,00

2.00

6,75

5,30
5,30
1,45

1,10
0,03

0,27

0,01

0,04

5.75]

5,75
5,75

- mii lei-

2,00
3,00

3,00
6,75
6,75
6,75
5,30
5,30
1,45

1,10
0,03

0,27

0,01

0,04

Trim.lV

1,00
2.00

2,00
8,45
8,45
8,45
6,63
6,63
1,82

1,38
0,03

0,35

0,01

0,05




BUGETUL LOCAL PE ANUL 2011

68020502

680215
68021501
700002

7002
01
20
2001
200103
700206

Denumire indicator

B

Asistenta sociala in caz de boli si

invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate
Prevenirea excluderii sociale

Ajutor social
Partea [V-a Servicii s1 dezvoltare
publica, locuinte, mediu si ape
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL Il BUNURI S1SERVICII
Bunuri si servicii

Incalzit, iluminat si1 forta motrica

[luminat public si electrificari rurale

Data : 15/02/2011 Tit: pag: 8 - mii lei-
Prevederi anuale Prevederi trimestriale
i S e I
Program din care Trim I Trim.II Trim. 11 Trim.IV
2011 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante
1=3+4+5+6 2 3 4 5 6
27,00 5,05 6,75 6,75 8,45
27,00 5,05 6,75 6,75 8,45
14,37 8,62 3,735
14,37 8,62 5,75
_
37,00 15,00 muoo_ 7,00 10,00
37,00 15,00 5,00 7,00 10,00
37,00 15,00 5,00 7,00 10,00
37,00 15,00 5,00 7,00 10,00
37,00 15,00 5,00 7,00 10,00
37,00 15,00 5,00 7,00 10,00
37,00 15,00 5,00 7,00 10,00




